

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Estepona, Málaga

690.000€

Välkommen till ett helt nytt komplex i det urbana centrumet, Las Mesas-området i Estepona, där modern design möter kustnära elegans i hjärtat av Estepona. Detta boutique-lägenhetskomplex erbjuder en livsstil utan kompromisser på en av Costa del Sols mest eftertraktade platser. Projektet förväntas vara klart i slutet av 2026.


Beläget inom gångavstånd från Esteponas charmiga kuststad kan invånarna njuta av blomstrande gator, den pittoreska gamla stan och vackra blåflaggade stränder. Bara tio minuters promenad från Las Mesas Collection väntar de breda, sandiga stränderna och den natursköna Paseo Marítimo-promenaden.

Las Mesas Collection erbjuder 41 stilfulla lägenheter fördelade på fyra låghusblock, med alternativ från 2 till 4 sovrum. Varje bostad maximerar utrymmet och naturligt ljus, med öppna planlösningar och fullt utrustade kök i amerikansk stil. Huvudsovrumsen har egna badrum och större lägenheter har direkt tillgång till terrassen från alla rum.


Invånarna kan njuta av lyxiga bekvämligheter, inklusive södervända lägenheter med rymliga terrasser, en saltvattenpool, ett fullt utrustat gym och wellness-område samt vackert underhållna gemensamma ytor. Den säkra, inhägnade anläggningen erbjuder även underjordisk parkering, förrådsutrymmen och ett videoingångssystem.


Lägenheterna är designade med högkvalitativa inredningar och armaturer, öppna kök, motoriserade persienner i vardagsrummet och huvudsovrumsen, lyxiga badrum med uppvärmda handdukstorkar och stora porslinsplattor för sömlös inomhus-/utomhuskontinuitet.

Med 320 soldagar per år är Estepona ett paradiset för solälskare och golfentusiaster. Njut av fantastisk havsutsikt från din terrass eller takterras, vilket skapar en perfekt bakgrund för morgonkoffet eller solbadånsmiddagar.

 2 sovrum

 2 badrum

 130m<sup>2</sup> Bygg storlek

 Simbassäng

Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)